[bookmark: _GoBack]第18号様式(第47条関係)

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　福井県選挙管理委員会委員長　　様

[bookmark: MatchedText1]何市(町)選挙管理委員会委員長

個人演説会等施設指定報告書

　公職選挙法第161条第1項第3号の施設として下記の施設を指定したので、同条第3項の規定により報告します。

記
	施設の名称
	施設の所在地
	管理者の氏名または職名
	聴衆席の面積
	収容人員見込数
	指定年月日

	m2
	人